
 
Jílovský fotbalový zpravodaj 

 
Sezóna 2015/2016 

 
                         5. vydání - jaro 

  

 

Soupeř A týmu je AFK Kácov  
 

          Sponzor dnešního utkání je JK PLUS 

 

 



24. kolo FC Jílové – AFK Kácov 
 

 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 
Penalty 

+ 

Penalty 

- 

1 FK Zbuzany 23 20 0 3 81:31 58 2 0 

2 Všenorský SK 23 17 0 6 46:28 49 3 1 

3 SK Hvozdnice 23 15 0 8 63:38 44 4 3 

4 MONGEO Podlesí 23 13 0 10 49:36 40 4 5 

5 Černolice 23 12 0 11 45:37 38 1 3 

6 Nespeky 23 14 0 9 33:31 37 7 2 

7 SPARTAK Příbram 23 12 0 11 37:32 36 3 3 

8 SK Votice 23 13 0 10 42:39 36 6 3 

9 Hostomice 23 13 0 10 40:51 36 4 1 

10 Mníšek pod Brdy 23 11 0 12 32:27 33 2 2 

11 Zavidov 23 10 0 13 37:47 31 1 2 

12 Slavia Jesenice 23 9 0 14 37:41 29 1 3 

13 Kunice 23 8 0 15 33:44 25 0 1 

14 LETY 23 6 0 17 32:50 22 1 5 

15 AFK Kácov 23 6 0 17 33:63 21 1 4 

16 FC Jílové 23 5 0 18 20:65 17 0 2 

 

 

Následující 25. kolo 

14.05.2016 17:00 FC Jílové X FK Zbuzany 
 



 

22. kolo FC Jílové -  SK Hvozdnice 

 

1:5 (0:2) 
 

Sestava: Kruliš, Kos, Malknecht, Wahbi, Javůrek, Štědronský 

(79´Bodlák), Hanuš (46´Hrobník), Dvořáček P. (46´Kratochvíl), 

Škvor, Řípa (79´Šindelář), Vostárek 

 

Gól: 83´Bodlák 

 

Další důležitý zápas nás čekal tentokrát doma s Hvozdnicí, která 

bojuje o postup. Věděli jsme, že nás čeká těžký zápas, a když už 

takhle úzký kádr postihla absence několika klíčových hráčů, tušili 

jsme, že nás čeká soupeř nad naše síly. Ale prvních 30 minut jsme se s 

osudem a soupeřem rvali více než statečně, vytvořili jsme si několik 

nadějných příležitostí, řadu standartek a rohových kopů, ale 

nedokázali jsme žádnou šanci přetavit ve vedoucí branku. Poté co náš 

tlak trošku opadl, se zkušený soupeř nadechl a z první vážnější střely 

na branku otevřel skóre zápasu, aby za chvilku vsítil i druhý gól a 

víceméně bylo po zápase. O poločase jsme sice přeskupili řady, 

prostřídali, ale bylo již pozdě. Soupeř brzy proměnil další dvě 

brejkové situace a byl z toho nakonec debakl. Plusem utkání je, že o 

jediný náš gól se postarali naši mladší dorostenci, kdy Lukáš Hrobník 

vypálil za vápnem, brankář hostů jeho střelu pouze vyrazil před sebe, 

kde se zjevil chytře dobíhající Honza Bodlák a vsítil svou první 

branku za A muže. Dorostenci ukazují, že jsou velkým příslibem 

našeho klubu do budoucna a je povinností každého člena klubu, aby 

udělal vše pro zachování mužů v Krajských soutěžích, protože za pár 

let, až tito borci dospějí, budou naši muži postrachem soupeřů široko, 

daleko. Příští týden jedeme bojovat o naději do Podlesí, očekáváme 

těžký zápas, ale fotbal nemá logiku, takže není žádný důvod, proč 

bychom nemohli uspět. 



23. kolo MONGEO Podlesí - FC Jílové 

 

0:0 (0:0) PK 3:1 
 

Sestava. Kruliš, Hrobník, Kos, Malknecht, Šindelář (56´Nesvadba) 

(84´Řípa), Wahbi, Javůrek, Balouš D. (67´Cimpl), Hanuš, Škvor 

(29´Dvořáček), Balouš M. 

 

ŽK: 32´Malknecht, 90´Řípa 

 

Na prvního máje jsme vyrazili k dalšímu mistrovskému utkání, 

tentokrát do Podlesí. Po domácí porážce s SK Hvozdnice 1:5 jsme se 

dostali ještě do složitější situace a čekal nás soupeř, který v posledním 

domácím utkání porazil první celek tabulky Zbuzany 5:2 a hrají za něj 

dva bývalí representanti do 21 let Miroslav Slepička (Příbram, Sparta, 

Záhřeb, Furth) a Jan Riegel (Příbram, Boleslav, Budějovice). Naštěstí 

jsem s nimi pohovořil jen krátce před zápasem, protože oba byli 

zraněni a do utkání nenastoupili. Ovšem i my jsme se z různých 

důvodů museli obejít bez Štědroňského, Brabce, Maršíka, Studeckého, 

(který se z neznámých důvodů už téměř tři neděle neozval) Ondry 

Vostárka (který odletěl na Bali), a na lavičku náhradníků usedli 

zraněný Pavel Janošov s bolavým prstem na noze, a Marek Cimpl s 

Vencou Řípou, kteří dobírali antibiotika. Dvěma zdravými náhradníky 

byli dorostenci Jakub Nesvadba a Petr Dvořáček. Už v autobuse jsme 

si při přípravě řekli, že nemáme co ztratit, a že musíme odehrát 

důstojný zápas, tak aby to pro další průběh soutěže bylo motivačním 

faktorem. 

 

Základní jedenáctku jsme nakonec sestavili takto: v bráně Kruliš, 

obrana David Balouš, Javor, Kos a Malta, záloha Šindelář, Michal 

Balouš, Hanuš, Wahbi, Hrobník a v útoku Škvor. Taktika byla jasná, 

zodpovědná defenzivní práce a využít brejky a standartní situace. 

Pokud lze utkání shrnout, tak je třeba říci, že co jsme si předsevzali, to 

jsme splnili. Soupeř měl velkou kvalitu a my i docela štěstí. Do hry 

musel již ve 20 minutě za zraněného Škvora třetí dorostenec Pietr a v 

druhém poločase postupně došlo i na Kubu Nesvadbu a dva marody 

Marka s Vencou. Velkou šanci měl už v prvním poločase Pavel Hanuš, 



odvážně se pokoušel o průniky Hrobas, který v 88 minutě vyslal 

Marka do samostatného nájezdu a de facto největší šance utkání. 

Marek mohl utkání definitivně rozhodnout, ale nedal. Utkání skončilo 

a šlo se na penalty. Tady už nám štěstí nepřálo a bohužel jsme přivezli 

jen jeden bod. Před utkáním bychom jej brali, jak se říká všema deseti, 

po zápase jsme byli trošku smutní. Co je však nejdůležitější, tohle 

utkání by nás mělo před dnešním s AFK Kácov pozitivně nabudit, 

protože ve fotbale platí pravidlo, že každý může porazit každého. 

Kluky je třeba za poctivý a obětavý výkon pochválit a musíme věřit, 

že dnes to zvládneme tříbodově. Tak držte palce a fanděte. 

 

Petr Doležal, trenér 

 

 

 

 

 

 

18. kolo  FC Jílové B – SK Hvozdnice 

 0:6 (0:3) 
 

Sestava: Vavřina, Dvořáček J., Mošnička, Petr, Zeman J., Topol, 

Müller, Nevrlý (46´Cihlář), Hanuš, Krch, Švach 

 

Střídající: Bodlák, Kaňok, Patočka 

 

ŽK: 32´Dvořáček, 35´Topol 

 
  

Zápas absolutně o ničem, hosté po sobotním jasném vítězství nad 

naším áčkem opět nezklamali a tak jako celou sezonu za ně nastoupilo 

do základu šest hráčů hrající I. A. třídu a sedmý přišel po poločase. 

Do teď nechápu co to má za smysl když postoupit nechtějí! Zápas 

jsme nevypustili a příkladně odbojovali, měli i nějaké šance na 



vstřelení branky, ale přáno nám nebylo… Prostě mě to mozek nebere 

jakou má Hvozdnice soupisku a jak to dělá, když takhle hraje celou 

sezonu!!! 

  
  

19. kolo TJ Krňany  -  FC Jílové B                       

1:3 (1:1) 

Sestava: Vavřina, Dvořáček J., Cihlář, Korda, Topol, Müller, Berecký, 

Nevrlý (73´Nevadba), Balouš D., Krch, Švach 

 

Góly: 3´Topol, 64´Müller, 90´Dvořáček 
  

 

Po dobrém a bojovném výkonu v neúplné sestavě kdy chyběli 

(Mošnička, Zeman, Dvořák, Petr) jsme si odvezli od  ne zrovna 

oblíbeného soupeře tři body zaslouženě. Začátek byl přímo skvělý - 2 

min a Jarda po přesném centru nikým neatakován 0:1 a šance jsme si 

připravovali další, bohužel Sváťovi se přilepila smůla na kopačky a 

tak věřím, že v dalším utkání již mu to tam bude padat! Domácí do 

poločasu vyrovnali krásnou střelou k tyči, kdy na hrbolatém terénu 

míč našemu hráči odskočil, a bylo 1:1!!! V kabině byla o půli malá 

bouřka, ale účinná do druhého dějství jsme vstoupili daleko 

koncentrovanější a bylo to znát, opět jsme měli šance neboť Jardova a 

Beryho střela si zasloužila skončit v síti! Ale dočkali jsme se v 64 min 

rychlá přímočará akce a Piskoř nezaváhal 1:2 a dál jsme tvrdili 

muziku, protože domácí hrozili jen střelbou z dálky a hlavně 

nepřesnou tak snad jen trestňák, který Míla vyrazil ani nevěděl, jak a 

proto jsme trestali my v  90 min po tvrdém zákroku kulhající Dvořka 

(stopera za něj dohrál Piskoř) nekompromisně a 

PRAVAČKOU  1:3!!!!!!!!!!!!!!!!!! Po dvou porážkách tahle výhra 

zahřála u srdíčka, ale cenu bude míti, když ji potvrdíme ve dvou 

domácích zápasech, které teď hrajme s Vraným a Vestcem. 

  

Vláďa Vodička, trenér 

 

 



 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Hvozdnice B 18 13 2 3 63:29 41 

2 Čisovice 18 10 3 5 43:21 33 

3 Davle 17 10 2 5 36:25 32 

4 Jílové B 17 9 2 6 35:44 29 

5 Vestec B 18 7 4 7 45:41 25 

6 Vrané 17 7 3 7 34:29 24 

7 Okrouhlo 17 6 5 6 41:36 23 

8 Radlík 18 6 5 7 32:39 23 

9 Libeř 17 6 3 8 29:37 21 

10 Slapy 18 5 6 7 33:48 21 

11 Krňany 18 5 5 8 44:44 20 

12 D. Jirčany 17 4 2 11 27:46 14 

13 Jesenice B 18 4 2 12 24:47 14 

 

 

Následující 20. kolo 

08.05.2016 17:00 FC Jílové X Vrané 
 

 

 

 

 



 

22. kolo FC Jílové - FK Radošovice 

10:0 (2:0) 

Sestava: Syrový, Bodlák, Nesvadba, Maroušek, Štrach (46´Dvořáček), 

Sadloň, Hrobník, Kratochvíl, Pluhař, Mucks (46´Antoš), Patočka 

Góly: 3x Bodlák 9´44´72´, 3x Maroušek 50´54´81´, 2x Patočka 

76´78´, Sadloň 48´, Kratochvíl 68´ 

Po čtrnáctidenní pauze, vyplněné intenzivním střeleckým tréninkem, 

jsme na domácím trávníku přivítali poslední tým tabulky a tak nic 

jiného, než tři body jsme ani chtít nemohli. Navíc soupeř přijel pouze 

v deseti lidech a tak jsme očekávali ofenzivní kolotoč. I když to 

nakonec bylo střelecky povedené utkání, zejména první poločas byl z 

naší strany trošku trápením. Sice jsme se záhy ujali vedení zásluhou 

agilního Bodláka, který den před tím nastoupil za A mužstvo mužů a 

vstřelil naši jedinou branku a svou první v mužích, ale ostatní šance 

jsme dost trestuhodně zahazovali a tak klid na naše kopačky vnesl až v 

závěru poločasu opět velký BBB (Bodlák Bušící, Bdící ), když 

suverénně proměnil penaltu za faul na Kubu Marouška. Druhý poločas 

už tak byl z naší strany hraný v mnohem větší pohodě a skóre zápasu 

utěšeně narůstalo, když se konečně výrazněji střelecky prosadil i 

BumBum Maroušek, který vsítil Hatt-trick. Tři góly završil i BBB a 

navíc k tomu přidal i parádní asistence na hlavu Sajtničky, který svým 

vemínkem dvakrát udeřil jak na zvon chrámu svatého Víta. Zápas ale, 

díky hostům, kteří před vápnem zaparkovali "autobus", nebyl příliš 

pohledný, a i když vítězství nakonec je rozdílem třídy, už se těšíme na 

zápasy s fotbalovějšími soupeři. Příští týden nás čeká "derby" v Týnci 

nad Sázavou, domácí jsou našimi sousedy v tabulce a my pevně 

věříme, že se na utkání dokážeme dobře připravit a z Týnce přivezeme 

tři body. 

 

Dorost A 
 



23. kolo FK Týnec n/S - FC Jílové 

2:4 (1:1) 

Sestava: Syrový, Bodlák, Nesvadba, Patočka (46´Antoš), Štrach, 

Sadloň, Hrobník, Kratochvíl (46´Mucks), Pluhař, Balouš M., 

Dvořáček P. (89´Janošov) 

Góly: 45´Dvořáček, 53´76´Štrach, 78´Balouš M. 

ŽK: 43´Balouš M. 

Na důležité derby do nedalekého Týnce jsme jeli s velkými otazníky, 

neboť jsme sice věřili v sílu našeho mužstva, ale tréninkové výpadky, 

nemoci a zranění, nám slepili sestavu až těsně před zápasem a to jsme 

ještě přišli na předzápasovém tréninku o znovunalezeného kanonýra 

Marouška. Nicméně jsme do utkání vstoupili sebevědomě, drželi jsme 

balon a rychlými kombinacemi se dostali do několika velkých 

příležitostí, které jsme však nedokázali proměnit ať již vinou tradičně 

vychýlené mušky, či skvělými zákroky domácího brankáře. Domácí 

naše šance přežili, vysunuli presink vysoko na naši polovinu a od té 

doby se hrál se vyrovnaný zápas se šancemi na obou stranách. A 

nakonec udeřilo v 35 minutě do naší branky, když domácí proměnili 

rohový kop přesnou hlavičkou a bylo to 1:0. My jsme po inkasované 

brance přeci jen přidali, dostali se do velkých šancí, ale kouzlo 

domácího gólmana odčaroval až v 45 minutě rychlík Dvořáček, 

kterého vyzval Lukáš Hrobník a on jeho nabídku neodmítl a golem do 

šatny nás přeci jen uklidnil a vyrovnal na 1:1. O poločase byla v 

kabině velká bouře, udělali se dvě změny v sestavě i v rozestavení a 

kluci si ostrá slova trenéra vzali k srdci a dobře hrající domácí ve 

druhé půli přetlačili a zejména díky famóznímu výkonu benjamínka 

Máry Štracha dokázali urvat důležité tři body. Kluci na domácí vlétli, 

drželi balon a zápasu začali čím dál více dominovat. V 54. minutě 

vyzval Petr Dvořáček Máru do sóla, ten nakopl raketu a domácím 

stoperům frnkl jako Gagarin a vychutnal si i domácího brankáře a 

vedli jsme 1:2. Domácí ale bojovali, hráli také výborný fotbal a v 60. 

minutě se jim po krásné křídelní akci podařilo vyrovnat na 2:2. Byla 

to ale jejich labutí píseň, nezdolná, buldočí povaha našeho mužstva 

opět ukázala svou sílu a kluci si z nakonec vítězství z domácího 



rozervaného těla vyrvali jako smečka lvů z těla buvola ... V 75. 

minutě se za míčem z kopačky Lukáše Hrobníka vrhl neúnavný hrdina 

zápasu Mára Štrach a ukázal zemdleným domácím obráncům, že má 

minimálně dvoje plíce, opět jim utekl a završil svůj galaktický výkon 

vítěznou brankou na 2:3… Pokud si domácí mysleli na zvrat v zápase, 

měli smůlu, neboť pečeť na vítězství dal v 78. minutě další hrdina 

zápasu Michal Balouš, který se probil před domácího brankáře a 

nadvakrát ho překonal a bylo to 2:4. V druhém poločase to na 

tribunách i lavičkách vřelo, zápas měl veliký náboj a ve druhé půli z 

naší strany i kvalitu, bojovnost a srdce! Kluci už do konce zápasu 

domácí do ničeho nepustili, závěr zápasu si zkušeně pohlídali a 

prokázali i svou lepší fyzickou připravenost, což bylo vzhledem k 

velkému věkovému rozdílu zejména pro domácí, překvapení. Příští 

týden doma přivítáme Teplýšovice a bude to přímý souboj o pátou 

příčku a tu určitě budeme chtít získat my!!! 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK Votice 21 17 2 2 75:16 53 

2 SK Litavan Bohutín 20 17 1 2 101:23 52 

3 FK LETY 20 16 1 3 81:21 49 

4 MONGEO Podlesí 20 13 3 4 71:22 42 

5 Sokol Teplýšovice 20 10 3 7 51:49 33 

6 FC Jílové 20 8 6 6 49:51 30 

7 SK Petrovice u Sedlčan 20 9 1 10 65:64 28 

8 TJ Ligmet Milín 19 8 2 9 44:43 26 

9 FK Týnec nad Sázavou 20 6 5 9 40:53 23 

10 Rožmitál pod Třemšínem 20 5 3 12 35:96 18 

11 SOKOL Sedlec-Prčice 19 4 3 12 39:59 15 

12 FK Mníšek pod Brdy 20 4 3 13 30:55 15 

13 TJ Slavoj Čerčany 19 3 2 14 31:64 11 

14 FK RADOŠOVICE 20 0 3 17 16:112 3 

 

Následující 24. kolo 

08.05.2016 10:15 FC Jílové X Sokol Teplýšovice 
 

 

 

 



 

13. kolo FC Jílové B – Dobřichovice/Černošice 

přeložený zápas na 5.6.2016 10:15 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Hradištko/Štěchovice 12 8 2 2 43:16 26 

2 Jílové B 10 8 1 1 35:16 25 

3 Jíloviště 12 8 1 3 39:22 25 

4 Rudná/Č. Újezd 11 7 0 4 43:32 21 

5 Povltavská FA 12 6 1 5 52:37 19 

6 Průhonice 12 3 1 8 14:56 10 

7 Vrané/Zvole 11 3 0 8 27:35 9 

8 Dobřichovice/Černošice 11 2 2 7 24:37 8 

9 D. Břežany 11 2 0 9 24:50 6 

 

 

Následující 14. kolo 

08.05.2016 10:15 Jíloviště X FC Jílové B 
 

 

 

Dorost B 
 



 

 

11. kolo Zvole – FC Jílové 2:4 (1:2) 

12. kolo FC Jílové – Hradištko 5:1 (5:1) 

13. kolo Psáry - FC Jílové 6:0 (2:0) 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 D. Břežany 12 10 0 2 103:22 29 2 1 

2 Jesenice 11 10 0 1 82:18 29 1 0 

3 Vestec 11 9 0 2 57:17 25 2 0 

4 Psáry 11 7 0 4 61:24 22 0 1 

5 Průhonice 12 6 0 6 49:67 19 0 1 

6 Hradištko 12 5 0 7 51:31 16 1 2 

7 Jílové 11 3 0 8 25:60 10 0 1 

8 Zvole 11 1 0 10 31:77 3 0 0 

9 Zlatníky 11 0 0 11 3:146 0 0 0 

 

Následující 14. kolo VOLNO 

Mladší 

žáci  
 



 

Sokol Vonoklasy - FC Jílové Andílci 0:0 

Sestava: Veronika - Dominika, Petra, Žába, Lucka - Jana T., Ilona, 

Kačka, Kája - Adéla 

Ve čtvrtém jarním kole jsme zavítali na hřiště Sokola Vonoklasy. 

Vinou zranění a nemocí jsme měli pouze jednu hráčku na střídání, ale 

i přesto jsme podali velmi dobrý výkon. Soupeřky si na začátku 

zápasu vytvořily územní převahu a dostaly se do několika slibných 

šancí. Ale díky pozorné obraně, Verče v bráně a troše štěstí (dvě 

břevna) jsme neinkasovali. Po 15 minutách hry jsme se osmělili a 

připravili si několik střeleckých příležitostí (Kája, Kačka a Petra). Ale 

střely buď těsně minuly branku, nebo je zlikvidovala výborná 

brankářka domácích. 

Po poločase se hra mírně vyrovnala a obě družstva předváděla celkem 

pohledný fotbal. Po trestném kopu Petry ve 45 minutě zazvonilo i 

břevno branky domácích. V závěru zápasu se hra přelévala na obě 

strany a obě mužstva si ještě vytvořila gólové šance. Tu naši 

zakončovala po Petřině krásné přihrávce Kája, ale výbornou 

brankařku domácích nepřekonala. V poslední minutě zlikvidovala 

střelu domácích Verča, balón se pak po několika odrazech opět dostal 

k útočnici domácích, která nastřelila tyč a balón, který poskakoval na 

brankové čáře, definitivně uklidila výborně hrající Žába. 

Oba týmy se pak rozešly smírně. V dalším kole přivítáme na domácí 

hřiště v sobotu 7. 5. od 13:30 hráčky Čechtic. 

Miloš Krch a Honza Kutil, trenéři 

 

 

 

   

FC Andílci  
 



       

 

Datum Čas Domácí Hosté Výsledek Sraz 

 

27.3. Ne 10:15 Petrovice Jílové 1:2 8:00 

 

2.4. So 15:00 Jílové Jesenice 1:1 14:00 

 

16.4. So 14:00 Radlík Jílové 1:5 12:45 

 

23.4. So 11:00 Vonoklasy Jílové 0:0  9:00 

 

7.5. So 13:30 Jílové Čechtice   12:30 

 

14.5. So 13:30 Jílové Loděnice   12:30 

 

29.5. Ne 14:00 Jílové Měchenice   13:00 

 

4.6. So 14:00 Lečice Jílové   12:15 

 

11.6. So 14:00 Újezd Jílové   12:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

Pivnice Hřiště           

                                 

PAMAR.CZ     Restaurace Florián    FAHO ruční výroba knedlíků 

Václav Navrátil – autodoprava              Country klub U Čudy 

Město Jílové  ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků 

Děkujeme všem sponzorům!!! 

 

   

FC Andílci  
 


